
Veranstalter: Peter Stankovic

Gainfeld-Classic Bischofshofen

Datum: Sonntag, 14. August 2022

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 15,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLOTZ Bernadette61. 1984 12:59,36St. Veit im Pongau 15,7 km/h Damen  

ZARFL Andrea52. 1980 15:28,53Aufi & Owi Sport Wielandner 13,2 km/h Damen [+2:29,17]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 2

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Damen AK
Schnitt 12,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

APFEL Susanne91. 1960 16:07,42RSV 1895 Passau 12,7 km/h Damen AK  

FRITZENWANKER Monika72. 1969 17:48,84Aufi & Owi Sport Wielandner 11,5 km/h Damen AK [+1:41,42]

HAFNER Christine103. 1970 27:52,15Aufi & Owi Sport Wielandner 7,3 km/h Damen AK [+11:44,73]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 13,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HETTEGGER Lukas131. 2002 15:25,01Pfarrwerfen 13,2 km/h Junioren  

ENSINGER Paul112. 2007 18:21,31SV Lengau 11,1 km/h Junioren [+2:56,30]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Herren Allg.
Schnitt 20,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BRANDNER Alexander141. 1992 10:10,22Steil Bike/Berg store 20,1 km/h Herren Allg.  

ERLBACHER Anton152. 1999 11:27,00RadUNION Salzburg 17,8 km/h Herren Allg. [+1:16,78]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Herren AK1
Schnitt 17,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLZL Daniel521. 1991 11:26,15HSV Triathlon Kärnten 17,8 km/h Herren AK1  

PFEIFFENBERGER Dominik532. 1987 11:56,18Pfarrwerfen 17,1 km/h Herren AK1 [+0:30,03]

NEUMANN Florian583. 1982 13:08,06RMV Concordia Strullendorf 15,5 km/h Herren AK1 [+1:41,91]

SCHEIBENPFLUG Gernot544. 1989 13:17,62Bischofshofen 15,4 km/h Herren AK1 [+1:51,47]

HUEMER Johannes515. 1988 14:18,19St. Johann Alpendorf 14,3 km/h Herren AK1 [+2:52,04]

WIMMER Christian506. 1986 14:54,83Bike Friends Salzburg 13,7 km/h Herren AK1 [+3:28,68]

HAKAN Topal567. 1990 24:40,40Taxenbach 8,3 km/h Herren AK1 [+13:14,25]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 3

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Herren AK2
Schnitt 17,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WALLNER Thomas671. 1978 11:28,82bikeklinik.com 17,8 km/h Herren AK2  

KRUTTER Simon602. 1978 11:45,37RSV Freilassing 17,4 km/h Herren AK2 [+0:16,55]
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WAGNER Holger613. 1978 12:11,34Bike Friends Salzburg 16,7 km/h Herren AK2 [+0:42,52]

VIEHAUSER Georg744. 1979 12:53,19Physiogastein 15,8 km/h Herren AK2 [+1:24,37]

AUFINGER Markus715. 1975 13:02,12Bike Friends Salzburg 15,7 km/h Herren AK2 [+1:33,30]

ENSINGER Andreas686. 1977 13:04,88SV Lengau 15,6 km/h Herren AK2 [+1:36,06]

GOLDBERGER Andreas727. 1972 13:09,61Naturfreunde Mondsee 15,5 km/h Herren AK2 [+1:40,79]

GRATZL Markus778. 1981 13:27,73Taufkirchen an der Trattnach 15,2 km/h Herren AK2 [+1:58,91]

LEBESMÜHLBACHER Bernhard639. 1980 13:33,13Land-Leben Radteam ARBÖ Sal 15,1 km/h Herren AK2 [+2:04,31]

PROMMEGGER Andreas6610. 1980 13:36,48St. Johann Alpendorf 15,0 km/h Herren AK2 [+2:07,66]

MILLER-AICHHOLZ Martin5911. 1975 13:49,11Physiogastein 14,8 km/h Herren AK2 [+2:20,29]

RIESER Hannes7012. 1974 14:49,61Physiogastein 13,8 km/h Herren AK2 [+3:20,79]

GAINSCHNIGG Günther6413. 1979 15:05,20Taxenbach 13,5 km/h Herren AK2 [+3:36,38]

WRESNIK Daniel6214. 1979 16:16,83Aufi & Owi Sport Wielandner 12,5 km/h Herren AK2 [+4:48,01]

EDER Christian7515. 1976 17:13,11Aufi & Owi Sport Wielandner 11,8 km/h Herren AK2 [+5:44,29]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 4

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Herren AK3
Schnitt 19,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HOFMANN Wolfgang341. 1967 10:18,28Next Level Racing Team 19,8 km/h Herren AK3  

LINDNER Paul362. 1963 11:47,95Bikefriends Salzburg 17,3 km/h Herren AK3 [+1:29,67]

SOMMER Martin483. 1964 12:22,82RSV 1895 PASSAU 16,5 km/h Herren AK3 [+2:04,54]

LANG Gottfried374. 1967 12:52,79Radsport Team Hochhauser 15,9 km/h Herren AK3 [+2:34,51]

BUCHEGGER Alfred425. 1967 12:54,05RSV Atterbiker 15,8 km/h Herren AK3 [+2:35,77]

TEUFL Felix416. 1966 12:56,77Bike Friends Salzburg 15,8 km/h Herren AK3 [+2:38,49]

JANTSCHER Andreas357. 1971 13:12,22Bike Friends Salzburg 15,5 km/h Herren AK3 [+2:53,94]

VASOLD Wolfgang408. 1962 14:19,08ASKÖ SPORT VASOLD ERGOSC 14,2 km/h Herren AK3 [+4:00,80]

TREML Peter469. 1963 14:26,26Bike Friends Salzburg 14,1 km/h Herren AK3 [+4:07,98]

GSCHWENDTNER Sylvester3310. 1971 14:29,05www.mitderkraftderzirbe.at 14,1 km/h Herren AK3 [+4:10,77]

STEINBICHLER Rudi4411. 1971 15:03,45LAND-LEBEN Radteam ARBÖ S 13,6 km/h Herren AK3 [+4:45,17]

WALLNER Christian4312. 1966 16:09,01bikeklinik.com 12,6 km/h Herren AK3 [+5:50,73]

ROHRMOSER Walter3913. 1970 16:21,49Tribe-sports Saalfelden 12,5 km/h Herren AK3 [+6:03,21]

FRITZENWALLNER Johann4514. 1965 17:15,10Aufi & Owi Sport Wielandner 11,8 km/h Herren AK3 [+6:56,82]

GRIEßENBÖCK Robert3815. 1967 17:15,16Aufi & Owi Sport Wielandner 11,8 km/h Herren AK3 [+6:56,88]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 3

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Herren AK4
Schnitt 13,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PRENNER Roman221. 1961 14:43,27Maiersdorf 13,9 km/h Herren AK4  

POPP Rainer192. 1960 14:44,34Popp-ultracycling.de 13,8 km/h Herren AK4 [+0:01,07]

HÖLBLING Wolfgang233. 1959 14:59,82Bike Friends Salzburg 13,6 km/h Herren AK4 [+0:16,55]

GRABNER Hannes204. 1955 15:27,63bike-klinik 13,2 km/h Herren AK4 [+0:44,36]

FUSSI Hubert255. 1954 15:46,55URC Sport Okay 12,9 km/h Herren AK4 [+1:03,28]

FRITZENWANKER Andi216. 1960 15:51,05Aufi & Owi Sport Wielandner 12,9 km/h Herren AK4 [+1:07,78]

GUMPOLD Erich247. 1961 16:22,34Aufi & Owi Sport Wielandner 12,5 km/h Herren AK4 [+1:39,07]

PALFINGER Hermann288. 1954 16:47,88Goldegg 12,2 km/h Herren AK4 [+2:04,61]

PHILIPS Geert Adrianus269. 1954 18:31,24Aufi & Owi Sport Wielandner 11,0 km/h Herren AK4 [+3:47,97]

REITER Heinz3010. 1955 19:48,37ARBÖ Radteam LAND-LEBEN S 10,3 km/h Herren AK4 [+5:05,10]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 2

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Herren AK5
Schnitt 12,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FRITZ Gebhard161. 1947 16:07,66LAND-LEBEN Radteam ARBÖ S 12,7 km/h Herren AK5  

ALTON Robert182. 1949 18:01,62Radsport Stanger Kitzbühel 11,3 km/h Herren AK5 [+1:53,96]
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MARLOVITS Ernst173. 1946 19:19,74ARBÖ Radteam Land--Leben Sa 10,6 km/h Herren AK5 [+3:12,08]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Damen Gesamt
Schnitt 15,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLOTZ Bernadette61. 1984 12:59,36St. Veit im Pongau 15,7 km/h Damen  

ZARFL Andrea52. 1980 15:28,53Aufi & Owi Sport Wielandner 13,2 km/h Damen [+2:29,17]

APFEL Susanne93. 1960 16:07,42RSV 1895 Passau 12,7 km/h Damen AK [+3:08,06]

FRITZENWANKER Monika74. 1969 17:48,84Aufi & Owi Sport Wielandner 11,5 km/h Damen AK [+4:49,48]

HAFNER Christine105. 1970 27:52,15Aufi & Owi Sport Wielandner 7,3 km/h Damen AK [+14:52,79]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 4

Distanz 3,4 km Ergebnisliste: Herren Gesamt
Schnitt 20,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BRANDNER Alexander141. 1992 10:10,22Steil Bike/Berg store 20,1 km/h Herren Allg.  

HOFMANN Wolfgang342. 1967 10:18,28Next Level Racing Team 19,8 km/h Herren AK3 [+0:08,06]

HÖLZL Daniel523. 1991 11:26,15HSV Triathlon Kärnten 17,8 km/h Herren AK1 [+1:15,93]

ERLBACHER Anton154. 1999 11:27,00RadUNION Salzburg 17,8 km/h Herren Allg. [+1:16,78]

WALLNER Thomas675. 1978 11:28,82bikeklinik.com 17,8 km/h Herren AK2 [+1:18,60]

KRUTTER Simon606. 1978 11:45,37RSV Freilassing 17,4 km/h Herren AK2 [+1:35,15]

LINDNER Paul367. 1963 11:47,95Bikefriends Salzburg 17,3 km/h Herren AK3 [+1:37,73]

PFEIFFENBERGER Dominik538. 1987 11:56,18Pfarrwerfen 17,1 km/h Herren AK1 [+1:45,96]

WAGNER Holger619. 1978 12:11,34Bike Friends Salzburg 16,7 km/h Herren AK2 [+2:01,12]

SOMMER Martin4810. 1964 12:22,82RSV 1895 PASSAU 16,5 km/h Herren AK3 [+2:12,60]

LANG Gottfried3711. 1967 12:52,79Radsport Team Hochhauser 15,9 km/h Herren AK3 [+2:42,57]

VIEHAUSER Georg7412. 1979 12:53,19Physiogastein 15,8 km/h Herren AK2 [+2:42,97]

BUCHEGGER Alfred4213. 1967 12:54,05RSV Atterbiker 15,8 km/h Herren AK3 [+2:43,83]

TEUFL Felix4114. 1966 12:56,77Bike Friends Salzburg 15,8 km/h Herren AK3 [+2:46,55]

AUFINGER Markus7115. 1975 13:02,12Bike Friends Salzburg 15,7 km/h Herren AK2 [+2:51,90]

ENSINGER Andreas6816. 1977 13:04,88SV Lengau 15,6 km/h Herren AK2 [+2:54,66]

NEUMANN Florian5817. 1982 13:08,06RMV Concordia Strullendorf 15,5 km/h Herren AK1 [+2:57,84]

GOLDBERGER Andreas7218. 1972 13:09,61Naturfreunde Mondsee 15,5 km/h Herren AK2 [+2:59,39]

JANTSCHER Andreas3519. 1971 13:12,22Bike Friends Salzburg 15,5 km/h Herren AK3 [+3:02,00]

SCHEIBENPFLUG Gernot5420. 1989 13:17,62Bischofshofen 15,4 km/h Herren AK1 [+3:07,40]

GRATZL Markus7721. 1981 13:27,73Taufkirchen an der Trattnach 15,2 km/h Herren AK2 [+3:17,51]

LEBESMÜHLBACHER Bernhard6322. 1980 13:33,13Land-Leben Radteam ARBÖ Sal 15,1 km/h Herren AK2 [+3:22,91]

PROMMEGGER Andreas6623. 1980 13:36,48St. Johann Alpendorf 15,0 km/h Herren AK2 [+3:26,26]

MILLER-AICHHOLZ Martin5924. 1975 13:49,11Physiogastein 14,8 km/h Herren AK2 [+3:38,89]

HUEMER Johannes5125. 1988 14:18,19St. Johann Alpendorf 14,3 km/h Herren AK1 [+4:07,97]

VASOLD Wolfgang4026. 1962 14:19,08ASKÖ SPORT VASOLD ERGOSC 14,2 km/h Herren AK3 [+4:08,86]

TREML Peter4627. 1963 14:26,26Bike Friends Salzburg 14,1 km/h Herren AK3 [+4:16,04]

GSCHWENDTNER Sylvester3328. 1971 14:29,05www.mitderkraftderzirbe.at 14,1 km/h Herren AK3 [+4:18,83]

PRENNER Roman2229. 1961 14:43,27Maiersdorf 13,9 km/h Herren AK4 [+4:33,05]

POPP Rainer1930. 1960 14:44,34Popp-ultracycling.de 13,8 km/h Herren AK4 [+4:34,12]

RIESER Hannes7031. 1974 14:49,61Physiogastein 13,8 km/h Herren AK2 [+4:39,39]

WIMMER Christian5032. 1986 14:54,83Bike Friends Salzburg 13,7 km/h Herren AK1 [+4:44,61]

HÖLBLING Wolfgang2333. 1959 14:59,82Bike Friends Salzburg 13,6 km/h Herren AK4 [+4:49,60]

STEINBICHLER Rudi4434. 1971 15:03,45LAND-LEBEN Radteam ARBÖ S 13,6 km/h Herren AK3 [+4:53,23]

GAINSCHNIGG Günther6435. 1979 15:05,20Taxenbach 13,5 km/h Herren AK2 [+4:54,98]

HETTEGGER Lukas1336. 2002 15:25,01Pfarrwerfen 13,2 km/h Junioren [+5:14,79]

GRABNER Hannes2037. 1955 15:27,63bike-klinik 13,2 km/h Herren AK4 [+5:17,41]

FUSSI Hubert2538. 1954 15:46,55URC Sport Okay 12,9 km/h Herren AK4 [+5:36,33]

FRITZENWANKER Andi2139. 1960 15:51,05Aufi & Owi Sport Wielandner 12,9 km/h Herren AK4 [+5:40,83]

FRITZ Gebhard1640. 1947 16:07,66LAND-LEBEN Radteam ARBÖ S 12,7 km/h Herren AK5 [+5:57,44]

WALLNER Christian4341. 1966 16:09,01bikeklinik.com 12,6 km/h Herren AK3 [+5:58,79]

WRESNIK Daniel6242. 1979 16:16,83Aufi & Owi Sport Wielandner 12,5 km/h Herren AK2 [+6:06,61]
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ROHRMOSER Walter3943. 1970 16:21,49Tribe-sports Saalfelden 12,5 km/h Herren AK3 [+6:11,27]

GUMPOLD Erich2444. 1961 16:22,34Aufi & Owi Sport Wielandner 12,5 km/h Herren AK4 [+6:12,12]

PALFINGER Hermann2845. 1954 16:47,88Goldegg 12,2 km/h Herren AK4 [+6:37,66]

EDER Christian7546. 1976 17:13,11Aufi & Owi Sport Wielandner 11,8 km/h Herren AK2 [+7:02,89]

FRITZENWALLNER Johann4547. 1965 17:15,10Aufi & Owi Sport Wielandner 11,8 km/h Herren AK3 [+7:04,88]

GRIEßENBÖCK Robert3848. 1967 17:15,16Aufi & Owi Sport Wielandner 11,8 km/h Herren AK3 [+7:04,94]

ALTON Robert1849. 1949 18:01,62Radsport Stanger Kitzbühel 11,3 km/h Herren AK5 [+7:51,40]

ENSINGER Paul1150. 2007 18:21,31SV Lengau 11,1 km/h Junioren [+8:11,09]

PHILIPS Geert Adrianus2651. 1954 18:31,24Aufi & Owi Sport Wielandner 11,0 km/h Herren AK4 [+8:21,02]

MARLOVITS Ernst1752. 1946 19:19,74ARBÖ Radteam Land--Leben Sa 10,6 km/h Herren AK5 [+9:09,52]

REITER Heinz3053. 1955 19:48,37ARBÖ Radteam LAND-LEBEN S 10,3 km/h Herren AK4 [+9:38,15]

HAKAN Topal5654. 1990 24:40,40Taxenbach 8,3 km/h Herren AK1 [+14:30,18]

Anzahl der Starter: 54
Nicht am Start: 13
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